荻野化成友の会 令和 7 年度６月 特別例会開催のご案内

《 石綿取扱作業従事者特別教育 》

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素より友の会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和４年４月１日から改修工事の際の石綿含有調査が義務付けられており、石綿の含

有が認められた場合、石綿作業主任者の指揮のもとで「石綿作業従事者特別教育」を受

講した作業者が作業にあたることとなっております。６月の事務局例会ではこの作業を

行う者が義務付けられている「石綿作業従事者特別教育」を下記の通り開催いたします。

今後は必須の資格となりますので、未受講の皆様は、ぜひこの機会をご活用くださいま

すようご案内申し上げます。

（＊指導的立場のための「石綿作業主任者技能講習」ではなく、作業に従事する方に

必須の資格になります。受講後に修了証を発行・送付いたします。)

「Zoom]を使用しての講義ですのでパソコン、スマホで簡単に参加できます。

 日々のお仕事でご多忙とは存じ上げますが、この機会に友の会活動にご参加頂き、そ

の活動内容に触れて頂きたく、謹んでご案内申し上げます。

敬具

■日 時：令和 7 年６月 21 日（土） 9:00～（4.5 時間）

■講 師：㈱中村建設 田村 隆済（たむら たかなり） 氏

■費用：会  員 5,800 円 (税込み/テキスト送付代金込み）

会員外 6,800 円 (税込み/テキスト送付代金込み）

■定員：50 名（定員に達し次第、締切りとさせて頂きます。）

■申込締め切り：6 月 11 日(水)

■お申込みの方は

会社名・名前・生年月日・現住所をご記載の上、

tomonokai@oginokasei .co. jpあてにメールでご連絡下さい。

こちらから参加方法・お支払い方法をメールにてお知らせ致します。

※お問い合わせ先
  荻野化成友の会 事務局 眞田・野見山 ℡ 046-834-2801